
výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

303 313

364 428

416 687

451 156 132 841 5 089 191 527 101 335 424 971 418 905

468 748 134 566 33 116 169 103 86 474 24 444 36 872 454 797 449 201

460 513 144 173 86 197 113 614 85 247 257 596 17 090 452 125 448 723

 absolutně 61 115

 index (v %) 120,1

 absolutně 52 259

 index (v %) 114,3

 absolutně 34 469

 index (v %) 108,3

 absolutně 17 592 1 725 28 027 -22 424 -14 861 29 826 30 296

 index (v %) 103,9 101,3 650,7 88,3 85,3 107,0 107,2

 absolutně -8 235 9 607 53 081 -55 489 -1 227 233 152 -19 782 -2 672 -478

 index (v %) 98,2 107,1 260,3 67,2 98,6 1 053,8 46,3 99,4 99,9

460 513 144 173 86 197 113 614 85 247 257 596 17 090 452 125 448 723

 do 199 obyvatel 576 418 41 54 278 33 543 533

 200 až  499 obyvatel 6 012 3 932 473 913 77 2 847 287 5 773 5 654

 500 až  999 obyvatel 18 839 13 262 1 414 1 374 272 10 511 713 18 231 17 854

 1 000 až  1 999 obyvatel 36 448 25 335 2 311 3 052 857 20 970 1 378 35 439 34 732

 2 000 až 4 999 obyvatel 44 248 28 529 4 481 4 478 1 227 25 899 1 543 43 152 42 375

 5 000 až 9 999 obyvatel 42 488 21 196 5 974 7 268 4 168 23 403 1 635 41 480 40 941

 10 000 až 19 999 obyvatel 19 816 5 350 5 432 4 448 3 303 11 214 668 19 523 19 407

 20 000 až 49 999 obyvatel 70 773 15 828 12 749 19 754 18 902 39 471 2 729 69 350 69 052

 50 000 až 99 999 obyvatel 99 959 14 192 25 795 36 608 19 208 53 726 3 899 98 937 98 778

 100 000 a více obyvatel 121 354 16 131 27 527 35 665 37 233 69 277 4 205 119 697 119 397

468 748 134 566 33 116 169 103 86 474 24 444 36 872 454 797 449 201

 do 199 obyvatel 654 425 12 130 4 15 25 583 568

 200 až  499 obyvatel 6 780 4 577 74 1 200 118 237 405 6 279 6 052

 500 až 999 obyvatel 18 029 12 649 472 1 627 348 688 1 319 16 924 16 269

 1 000 až 1 999 obyvatel 36 712 25 223 649 3 929 1 184 1 741 3 013 34 840 33 536

 2 000 až 4 999 obyvatel 43 590 27 770 1 855 5 388 1 742 2 401 3 651 41 652 40 257

 5 000 až 9 999 obyvatel 36 939 16 187 2 933 9 511 4 496 1 852 2 662 35 362 34 676

 10 000 až 19 999 obyvatel 19 898 5 104 3 434 5 669 3 497 1 103 1 573 19 466 19 274

 20 000 až 49 999 obyvatel 73 458 15 000 4 756 33 303 16 528 3 722 5 744 70 970 70 515

 50 000 až 99 999 obyvatel 104 300 12 913 11 991 52 113 22 703 5 485 8 061 102 950 102 610

 100 000 a více obyvatel 128 388 14 718 6 940 56 233 35 854 7 200 10 419 125 771 125 444

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


